یورو۲۰۲۰ رسما به تعویق افتاد
اتحادیه فوتبال اروپا اعلام کرد جام ملت های اروپا به تعویق افتاد و در سال۲۰۲۱
برگزار خواهد شد. یوفا سرانجام با این مسئله که باید یورو۲۰۲۰ را به تعویق بیندازد،
موافقت کرد و این مسابقات برای اینکه لیگ های ناتمام کشورهای اروپایی به پایان
برسد، در تابستان۲۰۲۱ برگزار خواهد شد. قرار بود یورو۲۰۲۰ از ۲۳خرداد۱۳۹۹
در ۱۲ کشور اروپایی شروع شود که میزبان بازی افتتاحیه هم رم، پایتخت ایتالیا،
بود که بیشتر از همه کشورهای قاره سبز درگیر ویروس کروناست. اتحادیه فوتبال
اروپا دیروز در ۴ کنفرانس ویدئویی مجزا به ریاست الکساندر چفرین، رئیس یوفا،
با نمایندگان ۲۵۰ باشگاه اروپایی، نمایندگان ۳۲ لیگ اروپایی، نمایندگان ۵۵
اتحادیه عضو یوفا و اعضای کمیته اجرایی یوفا پس از بحث و تبادل نظر و درخصوص
شرایط به وجود آمده درنتیجه شیوع ویروس کرونا، تصمیم گیری نهایی را انجام داد.